
Číslo žádosti: 79

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 101 Úprava přechodu:

18-22 Rozprostření ornice a založení trávníku 1 922,23 2 325,90
24-29 Půdní úpravy 958,61 1 159,92

30 Demontáž a zpětná montáž prvků přístřešku 12 500,00 15 125,00
111 Čištění vozovek vodou 999,10 1 208,91
VRN Vedlejší rozpočtové náklady:

1-3 Vytyčení IS + geodetické práce 27 000,00 32 670,00
5 Dokumentace skutečného provedení stavby 3 500,00 4 235,00
7 Informační tabule na staveništi 7 500,00 9 075,00
9 Revize IS 7 000,00 8 470,00

10 Silniční provoz - provozní vlivy 35 000,00 42 350,00
SO 401 Osvětlení přechodu:

celkové náklady oddílu 152 908,99 185 019,88

301 639,61

1 022 000,00

85%

1 487 909,39

1 186 269,78

1 008 000,00

84,97%

15,03%

178 269,78

Zpracoval:

Dne: 20.6.2017

Pozn.: U nasvětlení přechodu není doložen souhlas stavebního úřadu ani potřebná dokumentace se 
světelným výpočtem prokazující splnění normy ČSN EN 13 201 a TKP 15, proto není možné tuto část 
akce financovat.

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Příloha č. 2 Smlouvy č. 15D/2017

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.

BESIP - zvýšení bezpoečnosti, PD II/611 Nehvizdy, úprava přechodu pro chodce

Celkem neuznatelné náklady


